ПРОТОКОЛ

заседания единой закупочной комиссии

по результатам запроса цен в электронной форме

 на приобретение неисключительных прав на использование  программного

обеспечения «1С: Предприятие 8. Расширенная Корпоративная Лицензия.

Электронная поставка»

г. Краснодар                                                                                             28 февраля 2024 г.

ПРЕДМЕТ ЗАСЕДАНИЯ

Проведение процедуры вскрытия конвертов с предложениями, оценка и

сопоставление поступивших предложений участников, а так же выбор победителя

запроса цен на приобретение неисключительных прав на использование

программного обеспечения «1С: Предприятие 8. Расширенная Корпоративная

Лицензия. Электронная поставка».

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Семенов Ф.И. - директор по финансам АО «НЭСК» –

председатель закупочной комиссии

Рюмин В.В. - директор по техническим вопросам АО «НЭСК»

Аттоев М.Б. - директор по правовым вопросам АО «НЭСК»

Синдеева Н.В. - директор по экономике АО «НЭСК»

Рябиченко Г.А. - главный бухгалтер АО «НЭСК»

Полуляхова О.Ю. - начальник управления делами АО «НЭСК»

Маммеев М.В. - заместитель начальника службы безопасности АО «НЭСК»

Стальченко А.Ю. - начальник управления по связям с акционерами и

инвесторами Представительства в г. Москве

Соболевская М.В. - начальник отдела закупок АО «НЭСК»

ИНФОРМАЦИЯ:

Подробная информация о проведении запроса цен была размещена 14.02.2024 на

электронной торговой площадке www. torgi82.ru, официальном сайте АО «НЭСК»

http://www.nesk.ru и официальном сайте госзакупок РФ http://www.zakupki.gov.ru.

Требование Заказчика:

- начальная (максимальная) цена договора: 877 215,00 руб. без НДС;

- срок поставки: в течение 5 (пяти) календарных дней с момента подписания

договора;

- условия оплаты: в течение 7 (семи) рабочих дней с момента подписания акта

приема-передачи прав.

В указанный срок до 10-00 (время московское) 21.02.2024 в электронный адрес

АО «НЭСК» поступило 6 (шесть) предложений для участия в закупочной процедуре.

УЧАСТНИКИ  ЗАПРОСА ЦЕН:

1. ООО «Формула ИТ», 117342, г. Москва, ул. Бутлерова, д. 176, помещ. 86/12/3

(ИНН 7706444219 КПП 772801001 ОГРН 5167746371414, относится к субъектам

среднего предпринимательства) (дата и время подачи заявки 14.02.2024 14:53:46

мск):

 стоимость предложения: 877 215,00 руб., НДС не предусмотрен;

 срок поставки: 0 дней (в день заключения договора);

file:///C:/Users/abaevaly/AppData/Roaming/1C/1cv8/501cc106-aceb-4aa1-9361-fbce2c15d78e/3baa23a0-d3f9-4e8f-823d-4b0e9b44d915/App/www.%20torgi82.ru
http://www.nesk.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/

 условия оплаты: в  соответствии с документацией.

2. ООО «ЛинкСайд», 117342, г. Москва, ул. Бутлерова, дом 17, этаж 4, пом. 298

(ИНН 9728026650 КПП 772801001 ОГРН 1217700040513, относится к

микропредприятиям) (дата и время подачи заявки 15.02.2024 10:42:37 мск):

 стоимость предложения: 877 215,00 руб., НДС не предусмотрен;

 срок поставки: 0 (ноль) календарных дней - в день заключения договора;

 условия оплаты: в полном соответствии с конкурсной документацией,

техническим заданием и проектом договора Заказчика.

3. ООО «Айтекс», 620041, г. Екатеринбург, ул. Маяковского, д. 25А, оф. 1206

(ИНН 6672185480 КПП 6686011001 ОГРН 1056604414195, относится к субъектам

малого предпринимательства) (дата и время подачи заявки 15.02.2024 10:42:59 мск):

 стоимость предложения: 877 215,00 руб., НДС не предусмотрен;

 срок поставки: в полном соответствии с требованиями документации и

проекта договора;

 условия оплаты: в полном соответствии с требованиями документации и

проекта договора.

4. ООО «Технический центр», 191015, г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная, д. 51,

литер А, помещение 2-Н № 437 (ИНН 6164009532 КПП 784201001, ОГРН

1026103284008, относится к микропредприятиям) (дата и время подачи заявки

15.02.2024 10:47:20 мск):

 стоимость предложения: 877 215,00 руб., НДС не предусмотрен;

 срок поставки: в течение рабочих 5 дней с момента подписания договора;

условия оплаты:

  в течение 7 (семи) рабочих дней с момента подписания Сторонами акта

приема-передачи прав.

5. ООО «Умные решения», 119331, г. Москва, Проспект Вернадского, дом 29

этаж 19, пом. I, комн. 18 (ИНН 7728883844 КПП 773601001 ОГРН 1147746773778,

относится к микропредприятиям) (дата и время подачи заявки 16.02.2024 09:09:46

мск):

 стоимость предложения: 877 215,00 руб., НДС не предусмотрен;

 срок поставки: передача неисключительных прав осуществляется в течение 5

(пяти) календарных дней, с даты подписания сторонами договора;

 условия оплаты: оплата осуществляется в следующем порядке: в течение 7

(семи) рабочих дней с момента подписания акта приема-передачи прав.

6. ООО «Портал-Сервис», 350015, г. Краснодар, ул. Путевая, дом 1, офис 309

(ИНН 2311104895 КПП 231001001 ОГРН 1082311000034, относится к

микропредприятиям) (дата и время подачи заявки 20.02.2024 15:11:21 мск):

 стоимость предложения: 833 355,00 руб., НДС не предусмотрен;

 срок поставки: 5 (пять) календарных дней с даты подписания договора;

 условия оплаты: в течение 7 (семи) рабочих дней с момента подписания акта

приема-передачи прав.

ПОВЕСТКА:

1. Об одобрении экспертного заключения о заявке участника.

Результаты отбора отражены в экспертном заключении начальника

управления информационных технологий АО «НЭСК» от 27.02.2024 № СЗ-10НЭ-

05/691.

2. О признании предложений ООО «Формула ИТ»,  ООО «ЛинкСайд», ООО

«Айтекс», ООО «Технический центр», ООО «Умные решения» и ООО «Портал-

Сервис» соответствующими условиям запроса цен.

Предложения ООО «Формула ИТ»,  ООО «ЛинкСайд», ООО «Айтекс», ООО

«Технический центр», ООО «Умные решения» и ООО «Портал-Сервис»

соответствуют по существу требованиям и условиям запроса цен и предлагается

принять указанные предложения к дальнейшему рассмотрению, учитывая все

факторы в отношении стоимости предложения, срока поставка товара и

соответствия представленных предложений всем необходимым требованиям

закупочной документации.

3. О ранжировке предложений участников.

Исходя из критерия, указанного в закупочной документации, а именно,

наименьшая стоимость предложения, предлагается ранжировать предложения

участников по степени предпочтительности, следующим образом:

№

п/п
Наименование участника

Цена

предложения,

руб. без НДС

Время подачи

заявки Место

1.  ООО «Формула ИТ» 877 215,00
14.02.2024

14:53:46 2

2.  ООО «ЛинкСайд» 877 215,00
15.02.2024

10:42:37 3

3.  ООО «Айтекс» 877 215,00
15.02.2024

10:42:59 4

4.
ООО «Технический

центр»
877 215,00

15.02.2024

10:47:20 5

5.  ООО «Умные решения» 877 215,00
16.02.2024

09:09:46 6

6.  ООО «Портал-Сервис» 833 355,00
20.02.2024

15:11:21 1

4. Об определении победителя запроса цен.

На основании вышеприведенной ранжировки предложений предлагается

признать победителем запроса цен участника, занявшего первое место, а именно:

ООО «Портал-Сервис» на условиях:

 стоимость предложения: 833 355,00 руб., НДС не предусмотрен;

 срок поставки: в течение 5 (пяти) календарных дней с момента подписания

договора;

 условия оплаты: в течение 7 (семи) рабочих дней с момента подписания акта

приема-передачи прав.

РЕШИЛИ:

1. Признать предложения ООО «Формула ИТ»,  ООО «ЛинкСайд», ООО

«Айтекс», ООО «Технический центр», ООО «Умные решения» и ООО «Портал-

Сервис»  удовлетворяющими по существу условиям запроса цен.

2.  Утвердить ранжировку предложений.

3.  Признать победителем запроса цен участника, занявшего первое место, а

именно:

ООО «Портал-Сервис» на условиях:

 стоимость предложения: 833 355,00 руб., НДС не предусмотрен;

 срок поставки: в течение 5 (пяти) календарных дней с момента подписания

договора;

 условия оплаты: в течение 7 (семи) рабочих дней с момента подписания акта

приема-передачи прав.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ :

подпись ФИО
Счет голосов

(нужное

подчеркнуть)

Директор по финансам АО «НЭСК»

Ф.И. Семенов

За

Против

Воздержался

Директор по техническим вопросам

АО «НЭСК»

В.В. Рюмин

За

Против

Воздержался

Директор по правовым вопросам

АО «НЭСК»

М.Б.Аттоев

За

Против

Воздержался

Директор по экономике АО «НЭСК»

Н.В. Синдеева

За

Против

Воздержался

Главный бухгалтер АО «НЭСК»

Г.А.Рябиченко

За

Против

Воздержался

Начальник управления делами АО «НЭСК»

О.Ю.Полуляхова

За

Против

Воздержался

Заместитель начальника службы безопасности

АО «НЭСК»

М.В.Маммеев

За

Против

Воздержался

Начальник управления по связям с

акционерами и инвесторами

Представительства в г. Москве

А.Ю.Стальченко

За

Против

Воздержался

Начальник отдела закупок АО «НЭСК»

М.В.Соболевская

За

Против

Воздержался

Результат голосования:

«За» - членов закупочной комиссии - 9

«Против» - членов закупочной комиссии - 0

«Воздержалось» - членов закупочной комиссии - 0

Решение принято -  единогласно

Дата подписания: 01.03.2024